
WÓJT GMINY JEMIELNO 
ogłasza nabór wniosków o pomoc materialną o charakterze socjalnym na 

stypendia szkolne dla uczniów mieszkających na terenie Gminy Jemielno 

 

Uprawnionymi do składania wniosków są osoby spełniające łącznie 

następujące kryteria: 

1. uczniowie  zamieszkali na terenie Gminy Jemielno, 

2. uczęszczający do: 

   1)  szkół publicznych i niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych dla   

        młodzieży i dla dorosłych oraz słuchaczom publicznych kolegiów  

        nauczycielskich, nauczycielskich kolegiów języków obcych i kolegiów   

        pracowników służb społecznych – do czasu ukończenia kształcenia, nie  

        dłużej jednak niż do ukończenia 24 roku życia;   

   2)  wychowankom publicznych i niepublicznych ośrodków umożliwiających   

        dzieciom i młodzieży upośledzonych umysłowo w stopniu głębokim       

        spełnianie obowiązku szkolnego i obowiązku nauki w zajęciach     

        rewalidacyjno-wychowawczych a także dzieciom i młodzieży   

        upośledzonym umysłowo ze sprzężonymi niepełnosprawnościami   

        realizację odpowiednio obowiązku szkolnego i obowiązku nauki – do czasu     

        ukończenia realizacji obowiązku nauki, 

   3)  uczniom szkół niepublicznych nie posiadających uprawnień szkół   

        publicznych dla młodzieży i dla dorosłych – do czasu ukończenia realizacji  

        obowiązku nauki, 

   4)  słuchaczom niepublicznych kolegiów nauczycielskich i nauczycielskich    

        kolegiów języków obcych- do czasu ukończenia kształcenia, nie dłużej   

        jednak niż do ukończenia 24 roku życia. 

3.    miesięczna wysokość dochodu (netto) za miesiąc sierpień na osobę              

       w rodzinie ucznia nie może być większa niż kwota 351 zł. 

 Formularze wniosków można otrzymać w Urzędzie Gminy w 

Jemielnie Jemielno 81,  pokój nr 8,  w Zespołach Szkół:  w Irządzach             

i Jemielnie,  codziennie w godz. 7
30

 do 15
00

 lub pobrać ze strony 

internetowej www.jemielno.biuletyn.net 

Informacje udzielane są w siedzibie Urzędu Gminy Jemielno tel. 65/ 544 74 79,  

Zespole Szkół w Jemielnie tel. 65/5447412, Zespole Szkół w Irządzach 

65/5446287   

Wnioski o przyznanie stypendium szkolnego wraz z oświadczeniem i opinią 

dyrektora szkoły należy składać w sekretariatach Zespołów Szkół                

w Irządzach i Jemielnie do dnia 15 września 2011 roku do godz.15
00

,            

a w przypadku słuchaczy kolegiów nauczycielskich, nauczycielskich 

kolegiów języków obcych i kolegiów pracowników służb społecznych          

do dnia 15 października 2011 roku do godz. 15
00

 

O przyjęciu wniosku będzie decydować data wpływu wniosku (rejestracji)         

w sekretariatach szkół w Irządzach i Jemielnie  lub data stempla pocztowego. 

Wnioski, które wpłynęły po terminie nie będą rozpatrywane. 

Wójt Gminy Jemielno zastrzega, że stypendia będą wypłacane po otrzymaniu 

dotacji  celowej z Ministerstwa  Edukacji Narodowej. 


